בקשה לאישור הסדר פשרה

בהתאם לסעיף 18 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 )להלן: החוק(, תוצג, להלן, בקשה .1

לאשר הסדר פשרה )בנוגע לבקשת האישור שבכותרת(: וכפי שגובש בין המבקש )איליה בורודין(,

לבין המשיבות )דלק מוטורס ומאזדה(. הסדר הפשרה החתום מצ"ב לבקשה זו.

הסדר הפשרה גובש לאחר הידברות ממושכת בין הצדדים, שהובילה להסכם ראוי והולם, .2

המתחשב בסיכוני הצדדים ובטובת חברי הקבוצה.

והמבקש הגיש בקשה לאישור תובענה ייצוגית )ת"צ 67222-07-23; "בקשת הואיל:

האישור"( על פי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 )"חוק תובענות ייצוגיות"(

Mazda Motor Corporation כנגד דלק מוטורס בע"מ )"דלק מוטורס"(, וכנגד

)להלן: "המשיבות"( שבה נטען כי קיים "פגם בייצור כלי הרכב", בכמה מדגמי

מאזדה: ואשר מתבטא בקילוף צבע פח הרכב.

ובשל כך נתבקשו )בין היתר( סעדים של פיצוי כספי לחברי הקבוצה, וכן הארכת הואיל:

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בתביעה ייצוגית

תצ 67222-07-23 בורודין נ' דלק מוטורס בעמ ואח'

בהתאם לסעיף 25)א()3( לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו – 2006, ניתנת בזאת הודעה כי ביום 10.11.2025 הוגשה לבית המשפט

המחוזי מרכז-לוד )כב' השופטת איריס רבינוביץ ברון( בקשה לאישור הסכם פשרה בבקשה לאישור תובענה כייצוגית שהגיש

איליה בורודין )המבקש( נגד דלק מוטורס בע"מ ו-MAZDA MOTOR CORPORATION )המשיבות(. עניינו של ההליך

התגלה ברכביהם בתוך התקופה כאמור קילוף צבע משמעותי )כהגדרתו להלן( במכסה המנוע.

זהות התובע המייצג: איליה בורודין. .2

זהות באי הכוח המייצגים: עו"ד עידן איידן ועו"ד דוד תירוש. .3

עילות התביעה הן: הפרת חוזה, רשלנות, הפרת חובה חקוקה, הפרת חוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב, .4
התשע"ו-2016, הפרת חוק המכר, הטעיה ואי גילוי לפי חוק הגנת הצרכן, הפרת חובת תום הלב, עשיית עושר ולא

במשפט.

עניינם של ההליכים: בבקשה לאישור התביעה כייצוגית נטען כי קיים "פגם בייצור כלי הרכב", בכמה מדגמי מאזדה: .5
ואשר מתבטא בקילוף צבע פח הרכב.